

Harmonogram naborów LGD Zielony Pierścień Tarnowa

20.07.2026

Lp.	Nazwa interwencji	Cel szczegółowy	Rodzaj operacji	Cel z LSR	Przedsięwzięcie z LSR	Wskaźnik produktu z LSR	Obszar geograficzny, którego dotyczy nabór	Fundusz (EFRR, EFS+, EFRR)	Podmiot uprawniony do otrzymywania pomocy	Limit środków przeznaczonych na nabór w euro.	Termin rozpoczęcia naboru dd-mm-rrrr	Termin zakończenia naboru dd-mm-rrrr	Planowany termin publikacji ogłoszenia o naborze	Rodzaj naboru konkurs/grant	Dodatkowe warunki
1	Działanie FEMP.06.02.22 Wsparcie usług społecznych i zdrowotnych w regionie – RLKS	CP4.K - Zwiększanie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości, trwałych i przystępnych cenowo usług, w tym usług, które wspierają dostęp do mieszkań oraz opieki skoncentrowanej na osobie, w tym opieki zdrowotnej; modernizacja systemów ochrony społecznej, w tym wspieranie dostępu do ochrony społecznej, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i grup w niekorzystnej sytuacji; poprawa dostępności, w tym dla osób z niepełnosprawnościami, skuteczności i odporności systemów ochrony zdrowia i usług opieki długoterminowej	Typ projektu A. Tworzenie nowych oraz rozwój już istniejących placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży.Jednym z elementów wsparcia rodziny będzie tworzenie nowych oraz rozwój istniejących placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży w formie opiekuńczej i specjalistycznej oraz w formie pracy podokrojowej realizowanej przez wychowawcę.	C.2. Szczegółowy, różnorodny, otwarty – włączenie i aktywizacja mieszkańców	2.1 Tworzenie i rozwój placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży	PKLCO01 - Liczba osób objętych usługami w zakresie wspierania rodziny i pieczy zastępczej PLOC003 - Ludność objęta projektami w ramach strategii zintegrowanego rozwoju terytorialnego PLOC004 - Wsparcie strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność	Zielony Pierścień Tarnowa. Gminy: Skrzyszów, Lisia Góra, Zabno, Wierzchosławice, Wietrzychowice oraz gmina wiejska Tarnów	EFS+	Administracja publiczna, instytucje nauki i edukacji, Instytucje ochrony zdrowia, Instytucje wspierające biznes, Organizacje społeczne i związki wyznawcze, Partnerstwa, Partnerzy społeczni, Przedsiębiorstwa, Przedsiębiorstwa realizujące cele publiczne, służby publiczne	628 341,00 €	8.08.2025	10.09.2025	31.07.2025	konkurs	brak
2	FEMP.07.06 RLKS Wsparcie oddolnych inicjatyw na obszarach wiejskich	EFRR.CPS.II - Wsparcie zintegrowanego i sprzyjającego włączeniu społecznemu rozwoju gospodarczego i środowiskowego, na poziomie lokalnym, kultury, dziedzictwa naturalnego, zrównoważonej turystyki i bezpieczeństwa na obszarach innych niż miejskie.	Typ projektu C. OFERTA TURYSTYCZNA	C.1. Zielony, innowacyjny, atrakcyjny - wzmocnienie endogenicznych potencjałów gmin leżących wokół miasta subregionalnego - Tarnowa jako elementów podnoszących jakość życia	P.1.6 Rozwój oferty turystycznej na obszarze LGD ZPT	RCD077 - liczba obiektów kulturalnych i turystycznych objętych wsparciem PRLD074 - Ludność objęta projektami w ramach strategii zintegrowanego rozwoju terytorialnego PRLD080 - Wsparcie strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność.	Zielony Pierścień Tarnowa. Gminy: Skrzyszów, Lisia Góra, Zabno, Wierzchosławice, Wietrzychowice oraz gmina wiejska Tarnów	EFRR	Instytucje kultury, Jednostki organizacyjne działające w imieniu jednostek samorządu terytorialnego, Jednostki Samorządu Terytorialnego, Organizacje pozarządowe, Podmioty świadczące usługi publiczne w ramach realizacji obowiązków własnych jednostek samorządu terytorialnego	330 000,00 €	28.09.2025	30.10.2025	19.09.2025	konkurs	brak
3	113.1. LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS)	SOT Przydziganie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich SO8 Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegach zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa	poprawa dostępu do małej infrastruktury publicznej	C.1. Zielony, innowacyjny, atrakcyjny - wzmocnienie endogenicznych potencjałów gmin leżących wokół miasta subregionalnego - Tarnowa jako elementów podnoszących jakość życia	P.1.1 Tworzenie i rozwój małej infrastruktury publicznej dostępnej dla wszystkich mieszkańców	Liczba operacji dotyczących małej infrastruktury publicznej	Zielony Pierścień Tarnowa. Gminy: Skrzyszów, Lisia Góra, Zabno, Wierzchosławice, Wietrzychowice oraz gmina wiejska Tarnów	EFRRROW	JST, NGO, Związki wyznaniowe, Jednostki organizacyjne działające w imieniu jednostek samorządu terytorialnego	400 000,00 €	30.09.2025	15.10.2025	16.09.2025	konkurs	brak
4	113.1. LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS)	SOT Przydziganie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich SO8 Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegach zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa	1. Rozwój przedsiębiorczości w tym rozwoju biogospodarki lub zielonej gospodarki	C.2. Szczegółowy, różnorodny, otwarty – włączenie i aktywizacja mieszkańców	2.5 Rozwijanie przedsiębiorczości związanej z branżą spożywczą	Liczba operacji polegająca na rozwoju istniejącego przedsiębiorstwa	Zielony Pierścień Tarnowa. Gminy: Skrzyszów, Lisia Góra, Zabno, Wierzchosławice, Wietrzychowice oraz gmina wiejska Tarnów	EFRRROW	Przedsiębiorcy prowadzący pozarolniczą działalność gospodarczą	325 000,00 €	15.10.2025	31.10.2025	1.10.2025	konkurs	WSPIERANE BRANŻE: IEdukacja, wychowanie - PKD 85.5 Pozostałe formy edukacji, PKD 85.6 Działalność wspomagająca edukację. IZdrowie, rehabilitacja, usługi opiekuńcze – PKD 86.2 Praktyka lekarska i dentystryczna, PKD 86.9 Pozostała działalność w zakresie opieki zdrowotnej, PKD Dział 87 - POMOC SPOŁECZNA Z ZAKWATEROWANIEM, PKD Dział 88 - POMOC SPOŁECZNA BEZ ZAKWATEROWANIA

5	FEMP 07 06 RLKS - Wsparcie osobistych iniciatyw na obszarach wiejskich	EFRR-CPS II - Wspieranie zintegrowanego i sprzyjającego włączeniu społecznego rozwoju społecznego, gospodarczego i środowiskowego, na podłożu lokalnym, kultury, dziedzictwa naturalnego, zrównoważone turystyki i bezpieczeństwa na obszarach innych niż miejskie.	Typ projektu A INFRASTRUKTURA KULTURY	C.1. Zielony, innowacyjny, atrakcyjny - wzmocnienie endogenicznych potencjałów gmin leżących wokół miasta subregionalnego - Tarnowa jako elementów podnoszących jakość życia	1.5 Rozwój infrastruktury kultury oraz dbałość o dziedzictwo materialne i niematerialne (historyczne) obszaru	RCO077 - liczba obiektów kulturalnych i turystycznych objętych wsparciem RCO074 - Ludność objęta projektami w ramach strategii zintegrowanego rozwój terytorialnego RCO080 - Wspieranie strategię rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność PURO141 - Liczba instytucji kultury objętych wsparciem	Zielony Pierścień Tarnowa: Gminy: Skryżów, Lisia Góra, Zabno, Wierzchoławice, Wietrzychowice oraz gmina wiejska Tarnów	EFRR	Instytucje kultury, Jednostki organizacyjne działające w imieniu jednostek samorządu terytorialnego, Jednostki Samorządu Terytorialnego, Organizacje pozarządowe, Podmioty świadczące usługi publiczne w ramach realizacji obowiązków własnych jednostek samorządu terytorialnego	1 037 571,00 €	16.12.2025	19.01.2026	8.12.2025		konkurs	brak
6	113.1. - LEADER Różn wiel. Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS)	SO7 Przyznanie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich SO8 Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa	1. Rozwój przedsiębiorczości w tym rozwój biogospodarki lub zielonej gospodarki	C.1. Zielony, innowacyjny, atrakcyjny - wzmocnienie endogenicznych potencjałów gmin leżących wokół miasta subregionalnego - Tarnowa jako elementów podnoszących jakość życia	1.3 Wspieranie przedsiębiorstw w branżach ważnych dla rozwoju obszaru LGD	Liczba operacji polegających na rozwój istniejącego przedsiębiorstwa	Zielony Pierścień Tarnowa: Gminy: Skryżów, Lisia Góra, Zabno, Wierzchoławice, Wietrzychowice oraz gmina wiejska Tarnów	EFRR/OW	Przedsiębiorcy prowadzący pozarolniczą działalność gospodarczą	900 000,00 €	6.02.2026	21.02.2026	21.01.2026		konkurs	WSPIERANE BRANŻE: Ibranża budowlano-remontowa, montaż instalacji - PKD Dział 41 - ROBOTA BUDOWLANE ZWIĄZANE Z WZMOCNIENIEM BUDYNKÓW MIESZKALNYCH I NIEMIESZKALNYCH, PKD Dział 42 - ROBOTA ZWIĄZANE Z BUDOWĄ OBIEKTÓW INŻYNIERII ŁĄDOWEJ I WODNEJ, PKD Dział 43 - ROBOTA BUDOWLANE SPECJALISTYCZNE; Ibranża motoryzacyjna - PKD 46.7 - Sprzedaż hurtowa pojazdów silnikowych, w tym motocykli, oraz części i akcesoriów do nich, PKD 47.8 - Sprzedaż detaliczna pojazdów silnikowych, w tym motocykli, oraz części i akcesoriów do nich, 71.20C Pozostałe badania i analizy techniczne - przeprowadzanie okresowych badań technicznych pojazdów silnikowych, PKD 95.3 - Naprawa i konserwacja pojazdów silnikowych, w tym motocykli, 35.15.2 Handel energią elektryczną; Ibranża drzewna i stolarska, produkcja mebli - PKD 95.24 Naprawa i konserwacja mebli i wyposażenia domowego, PKD Dział 16 - PRODUKCJA WYROBÓW Z DREWNA I KORKA, Z WYŁĄCZENIEM MEBLI; PRODUKCJA WYROBÓW ZE SŁOY I MATERIAŁÓW UŻYTYCH DO WYPŁATANIA, PKD Dział 31 - PRODUKCJA MEBLI; Usługi projektowo-architektoniczne oraz geodezyjne - PKD 71.1 - Działalność w zakresie architektury i inżynierii oraz związane z nią dodatkowe techniczne; Usługi dla G3 - DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA W ZAKRESIE INFRASTRUKTURY OBLICZENIOWEJ, PRZETWARZANIA DANYCH, ZARZĄDZANIA STRONAMI INTERNETOWYMI (HOSTING) I POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA W ZAKRESIE INFORMACJI, PKD 74.1 Działalność w zakresie specjalistycznego projektowania; Usługi finansowo-księgowe - PKD 69.2 Działalność rachunkowo - księgowo-doradztwo podatkowe, PKD Dział 82 - DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ADMINISTRACJĄ I OBSŁUGĄ BIURA I PODSTAWA DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ; Usługi czasu wolnego - PKD Dział 55 - ZAKWATEROWANIE, PKD Dział 59 - DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z PRODUKCJĄ FILMÓW, NAGRAŃ WIDEO, PROGRAMÓW TELEWIZYJNYCH, NAGRAŃ ; DŹWIĘKOWYCH I MUZYCZNYCH, PKD Dział 90 - Działalność twórcza i działalność związana z wystawianiem przedstawień artystycznych, PKD Dział 93 - DZIAŁALNOŚĆ SPORTOWA, ROZRYWKOWA I REKREACYJNA, PKD 96.2 Działalność w zakresie usług fryzjerskich, pielęgnacji urody, spoi i podobnych;
7	Działanie FEMP 08 22 Wsparcie usług społecznych i zdrowotnych w regionie - RLKS	CP4.K - Zwiększanie równego i szczytnego dostępu do dobrej jakości, Inwalid i przysięgłych cenowo usług, w tym usług, które wspierają dostęp do mieszkań oraz opieki skoncentrowanej na osobie, w tym opieki zdrowotnej, modernizacja systemów ochrony społecznej, w tym wspieranie dostępu do usług społecznych, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i głównie w niekorzystnej sytuacji; poprawa dostępności, w tym dla osób z niepełnosprawnościami, skuteczności i odporności systemów ochrony zdrowia i usług opieki długoterminowej.	Typ projektu A. Tworzenie nowych oraz rozwój już istniejących placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży. Jednym z elementów wsparcia rodziny będzie tworzenie nowych oraz rozwój istniejących placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży w formie opiekunkowej i specjalistycznej oraz w formie pracy podwójkowej realizowanej przez wychowawców.	C.2. Szczęśliwy, różnorodny, otwarty - wzmocnienie endogenicznych potencjałów gmin leżących wokół miasta subregionalnego - Tarnowa jako elementów podnoszących jakość życia	2.1 Tworzenie i rozwój placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży	PLKCO01 - Liczba osób objętych usługami w zakresie wspierania rodziny i pieczy zastępczej PLKCO03 - Ludność objęta projektami w ramach strategii zintegrowanego rozwój terytorialnego PLKCO04 - Wspieranie strategię rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność	Zielony Pierścień Tarnowa: Gminy: Skryżów, Lisia Góra, Zabno, Wierzchoławice, Wietrzychowice oraz gmina wiejska Tarnów	EF5+	Administracja publiczna, Instytucje nauki i edukacji, Instytucje ochrony zdrowia, Instytucje wspierające biznes, Organizacje społeczne i związki wzajemne, Partnerstwa, Partnerzy społeczni, Przedsiębiorstwa, Przedsiębiorstwa realizujące cele publiczne, służby publiczne	444 000,00 €	20.02.2026	10.04.2026	12.02.2026		konkurs	brak
8	113.1. - LEADER Różn wiel. Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS)	SO7 Przyznanie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich SO8 Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa	1. Rozwój przedsiębiorczości w tym rozwój biogospodarki lub zielonej gospodarki	C.2. Szczęśliwy, różnorodny, otwarty - wzmocnienie endogenicznych potencjałów gmin leżących wokół miasta subregionalnego - Tarnowa jako elementów podnoszących jakość życia	P.2.4 Wspieranie podjętych działalności gospodarczych związanej z branżą społeczną	Liczba operacji polegających na wzroście nowego przedsiębiorstwa	Zielony Pierścień Tarnowa: Gminy: Skryżów, Lisia Góra, Zabno, Wierzchoławice, Wietrzychowice oraz gmina wiejska Tarnów	EFRR/OW	Osoby fizyczne zamierzające prowadzić działalność gospodarczą	125 000,00 €	11.05.2026	25.05.2026	24.04.2026		konkurs	WSPIERANE BRANŻE: IEdukacja, wychowanie - PKD 85.5 Pozostałe formy edukacji, PKD 85.6 Działalność wspomagająca edukację; IZdrowie, rehabilitacja, usługi opiekuńcze - PKD 86.2 Praktyka lekarska i dentystryczna, PKD 86.9 Pozostała działalność w zakresie opieki zdrowotnej, PKD Dział 87 - POMOC SPOŁECZNA Z ZAKWATEROWANIEM, PKD Dział 88 - POMOC SPOŁECZNA BEZ ZAKWATEROWANIA
9	FEMP 07 06 RLKS - Wsparcie osobistych iniciatyw na obszarach wiejskich	EFRR-CPS II - Wspieranie zintegrowanego i sprzyjającego włączeniu społecznego rozwoju społecznego, gospodarczego i środowiskowego, na podłożu lokalnym, kultury, dziedzictwa naturalnego, zrównoważone turystyki i bezpieczeństwa na obszarach innych niż miejskie.	Typ projektu A INFRASTRUKTURA KULTURY	C.1. Zielony, innowacyjny, atrakcyjny - wzmocnienie endogenicznych potencjałów gmin leżących wokół miasta subregionalnego - Tarnowa jako elementów podnoszących jakość życia	1.5 Rozwój infrastruktury kultury oraz dbałość o dziedzictwo materialne i niematerialne (historyczne) obszaru	RCO077 - liczba obiektów kulturalnych i turystycznych objętych wsparciem RCO074 - Ludność objęta projektami w ramach strategii zintegrowanego rozwój terytorialnego RCO080 - Wspieranie strategię rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność PURO141 - Liczba instytucji kultury objętych wsparciem	Zielony Pierścień Tarnowa: Gminy: Skryżów, Lisia Góra, Zabno, Wierzchoławice, Wietrzychowice oraz gmina wiejska Tarnów	EFRR	Instytucje kultury, Jednostki organizacyjne działające w imieniu jednostek samorządu terytorialnego, Jednostki Samorządu Terytorialnego, Organizacje pozarządowe, Podmioty świadczące usługi publiczne w ramach realizacji obowiązków własnych jednostek samorządu terytorialnego	340 000,00 €	6.05.2026	9.06.2026	24.04.2026		konkurs	brak

10	113.1. - LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS)	SOT Przyzyciganie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich SOB Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa	8. Włączenie społeczne seniorów, ludzi młodych lub osób w niekorzystnej sytuacji	C.2. Szczególne, różnorodny, okwały - włączenie aktywizacja mieszkańców	2.2 Aktywni mieszkańcy - aktywizacja mieszkańców i poprawa dostępności usług dla osób będących w niekorzystnej sytuacji	Liczba operacji związanych z aktywizacją mieszkańców	Zielony Pierścień Tarnowa: Gminy: Skrzyszów, Lisia Góra, Zabno, Wierzbosławice, Wietrzychowice oraz gmina wiejska Tarnów	EFRR	JST, NGO, związki wyznaniowe, Jednostki organizacyjne działające w imieniu jednostek samorządu terytorialnego, instytucje kultury	200 000,00 €	1.09.2026	15.09.2026	17.08.2026	konkurs	brak
11	113.1. - LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS)	SOT Przyzyciganie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich SOB Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa	ochrona dziedzictwa kulturowego lub przyrodniczego polskiej wsi	C.1. Zielony, innowacyjny, atrakcyjny - wzmocnienie endogenicznych potencjałów gmin leżących wokół miasta subregionalnego - Tarnowa jako elementów podnoszących jakość życia	P. 1.7. Rozwijanie i popularyzacja dziedzictwa kulturowego i bogactw tradycji lokalnych	Liczba operacji związanych z rozwijaniem i popularyzacją dziedzictwa kulturowego i bogactw tradycji lokalnych	Zielony Pierścień Tarnowa: Gminy: Skrzyszów, Lisia Góra, Zabno, Wierzbosławice, Wietrzychowice oraz gmina wiejska Tarnów	EFRR	Osoby fizyczne, Osoby prawne, Jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej	100 000,00 €	16.10.2026	31.10.2026	2.10.2026	konkurs	brak
12	FEMP/07.06 RLKS Wsparcie oddolnych inicjatyw na obszarach wiejskich	EFRR CPS II - Wsparcie zintegrowanego i sprzyjającego włączeniu społecznemu rozwoju gospodarczego i środowiskowego, na poziomie lokalnym, kultury, dziedzictwa naturalnego, zrównoważonej turystyki i bezpieczeństwa na obszarach innych niż miejskie.	Typ projektu A INFRASTRUKTURA KULTURY	C.1. Zielony, innowacyjny, atrakcyjny - wzmocnienie endogenicznych potencjałów gmin leżących wokół miasta subregionalnego - Tarnowa jako elementów podnoszących jakość życia	1.5 Rozwój infrastruktury kultury oraz dbałość o dziedzictwo materialne i niematerialne (historyczne) obszaru	RCO077 - liczba obiektów kulturalnych i turystycznych objętych wsparciem RCO074 - Ludność objęta projektami w ramach strategii zintegrowanego rozwoju terytorialnego RCO080 - Wsparcie strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność. PLRO141 - Liczba instytucji kultury objętych wsparciem	Zielony Pierścień Tarnowa: Gminy: Skrzyszów, Lisia Góra, Zabno, Wierzbosławice, Wietrzychowice oraz gmina wiejska Tarnów	EFRR	Instytucje kultury, Jednostki organizacyjne działające w imieniu jednostek samorządu terytorialnego, Jednostki Samorządu Terytorialnego, Organizacje pozarządowe, Podmioty świadczące usługi publiczne w ramach realizacji obowiązków własnych jednostek samorządu terytorialnego	370 541,00 €	1.08.2026	9.09.2026	22.07.2026	konkurs	brak
13	113.1. - LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS)	SOT Przyzyciganie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich SOB Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa	1. rozwój przedsiębiorczości, w tym rozwój biogospodarki lub zielonej gospodarki poprzez a) podejmowanie pozarolniczej działalności gospodarczej przez osoby fizyczne;	C.1. Zielony, innowacyjny, atrakcyjny - wzmocnienie endogenicznych potencjałów gmin leżących wokół miasta subregionalnego - Tarnowa jako elementów podnoszących jakość życia	1.4 Wsparcie podejmowania działalności gospodarczej w branżach ważnych dla rozwoju obszaru	Liczba operacji podejmujących utworzeniu nowego przedsiębiorstwa	Zielony Pierścień Tarnowa: Gminy: Skrzyszów, Lisia Góra, Zabno, Wierzbosławice, Wietrzychowice oraz gmina wiejska Tarnów	EFRR	Osoby fizyczne zamierzające prowadzić działalność gospodarczą	250 000 €	4.01.2027	19.01.2027	18.12.2026	konkurs	WSPIERANE BRANŻE: Ibranża budowlano-remontowa, montaż instalacji - PKD Dział 41 - ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE ZE WZNOWIENIEM BUDYNKÓW MIESZKALNYCH I NIEMIESZKALNYCH, PKD Dział 42 - ROBOTY ZWIĄZANE Z BUDOWĄ OBIEKTÓW INŻYNIERYJNO-ŁAGOWEJ I WODNEJ, PKD Dział 43 - ROBOTY BUDOWLANE SPECJALISTYCZNE, Ibranża motoryzacyjna - PKD 46.7 - Sprzedaż hurtowa pojazdów silnikowych, w tym motocykli, oraz części i akcesoriów do nich, PKD 47.8 - Sprzedaż detaliczna pojazdów silnikowych, w tym motocykli, oraz części i akcesoriów do nich, 71.20C Pozostałe badania i analizy techniczne - przeprowadzanie okresowych badań technicznych pojazdów silnikowych, PKD 95.3 - Naprawa i konserwacja pojazdów silnikowych, w tym motocykli, 35.15.2 Handel energią elektryczną; Ibranża drewna i stolarka, produkcja mebli - PKD 95.24 Naprawa i konserwacja mebli i wyposażenia domowego, PKD Dział 16 - PRODUKCJA WYROBÓW Z DREWNA I KORKA, Z WYŁĄCZENIEM MEBLI; PRODUKCJA WYROBÓW ZE SŁOMY I MATERIAŁÓW UŻYWANYCH DO WYPŁATANIA, PKD Dział 31 - PRODUKCJA MEBLI; Iusługi projektowo-architektoniczne oraz geodezyjne - PKD 71.1 - Działalność w zakresie architektury i inżynierii oraz związane z nią doradztwo techniczne, PKD Dział 68 - DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA W ZAKRESIE INFRASTRUKTURY OBLICZENIOWEJ, PRZETWARZANIA DANYCH, ZARZĄDZANIA STRONAMI INTERNETOWYMI (HOSTING) I PODSTAWA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA W ZAKRESIE INFORMACJI, PKD 74.1 Działalność w zakresie specjalistycznego projektowania; Iusługi finansowo-księgowe - PKD 69.2 Działalność rachunkowo - księgowo;doradztwo podatkowe, PKD Dział 82 - DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ADMINISTRACJĄ I OBSŁUGĄ BIURA I PODSTAWA DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCHE; Iusługi czasu wolnego - PKD Dział 55 - ZAKWATEROWANIE, PKD Dział 59 - DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z PRODUKcją FILMÓW, NAGRAŃ WIDEO, PROGRAMÓW TELEWIZYJNYCH, NAGRAŃ ; DŹWIĘKOWYCH I MUZYCZNYCH, PKD Dział 90 - Działalność twórcza i działalność związana z wystawianiem przedstwień artystycznych, PKD Dział 93 - DZIAŁALNOŚĆ SPORTOWA, ROZRYWKOWA I REKREACYJNA, PKD 96.2 Działalność w zakresie usług fryzjerskich, pielęgnacji skóry, spa i podobnych;

Cel szczegółowy:
- dla PS WPR - SOT Przyzyciganie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich SOB Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa
- dla 06.17 - EFS+ CP4.H - Wsparcie aktywnego włączenia społecznego w celu promowania równości szans, niedyskryminacji i aktywnego uczestnictwa, oraz zwiększanie zdolności do zatrudnienia, w szczególności grup w niekorzystnej sytuacji,
- dla 06.22 - EFS+ CP4.K - Zwiększanie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości, trwałych i przystępnych cenowo usług, w tym usług, które wspierają dostęp do mieszkań oraz opieki skoncentrowanej na osobie, w tym opieki zdrowotnej; modernizacja systemów ochrony socjalnej, w tym wspieranie dostępu do ochrony socjalnej, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i grup w niekorzystnej sytuacji; poprawa dostępności, w tym dla osób z niepełnosprawnościami, skuteczności i odporności systemów ochrony zdrowia i usług opieki długoterminowej.
- dla 07.06 - EFRR CPS II - Wsparcie zintegrowanego i sprzyjającego włączeniu społecznemu rozwoju społecznego, gospodarczego i środowiskowego, na poziomie lokalnym, kultury, dziedzictwa naturalnego, zrównoważonej turystyki i bezpieczeństwa na obszarach innych niż miejskie.

Rodzaj operacji:
- PS WPR – należy wybrać, z zakresu wsparcia przewidzianych w PS WPR (wskazując na poziomie liter np. 1. rozwój przedsiębiorczości, w tym rozwój biogospodarki lub zielonej gospodarki poprzez a) podejmowanie pozarolniczej działalności gospodarczej przez osoby fizyczne;
1. rozwój przedsiębiorczości, w tym rozwój biogospodarki lub zielonej gospodarki poprzez:
a. podejmowanie pozarolniczej działalności gospodarczej przez osoby fizyczne,
b. rozwijanie pozarolniczej działalności gospodarczej;
2. rozwój pozarolniczych funkcji małych gospodarstw rolnych w zakresie tworzenia lub rozwijania:
a. gospodarstw agroturystycznych,
b. zagrod edukacyjnych,
c. gospodarstw opiekuńczych;
3. rozwój współpracy poprzez tworzenie lub rozwijanie lokalnych łatychowców;
4. poprawa dostępu do usług dla lokalnych społeczności, z wyłączeniem inwestycji infrastrukturalnych oraz operacji w zakresach wymienionych punktach 1 – 3;
5. przygotowanie koncepcji inteligentnej wsi;
6. poprawa dostępu do małej infrastruktury publicznej;
7. kształtowanie świadomości obywatelskiej o znaczeniu zrównoważonego rolnictwa, gospodarki rolno-społecznej, zielonej gospodarki, biogospodarki, wsparcie rozwoju wiedzy i umiejętności w zakresie innowacyjności, cyfryzacji lub przedsiębiorczości a także wzmocnienie programów edukacji liderów życia publicznego i społecznego, z wyłączeniem inwestycji infrastrukturalnych;
8. włączenie społeczne seniorów, ludzi młodych lub osób w niekorzystnej sytuacji;
9. ochrona dziedzictwa kulturowego lub przyrodniczego polskiej wsi.
- dla 06.17 zgodnie z Szczegółowym Opiskm Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027:
• Typ projektu A. Aktywizacja społeczna i zawodowa osób zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz osób biernych zawodowo
- dla 06.22 zgodnie z Szczegółowym Opiskm Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027:
• Typ projektu A. Tworzenie nowych oraz rozwój już istniejących placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży jednym z elementów wsparcia rodziny będzie tworzenie nowych oraz rozwój istniejących placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży w formie opiekuńczej i specjalistycznej oraz w formie pracy podwórkowej realizowanej przez wychowawcę.

- Typ projektu B. Usługi zgodne z zasadą deinstytucjonalizacji, w zakresie zapewnienia opieki osobom potrzebującym wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, w tym ze względu na wiek lub usługi w zakresie wsparcia opiekunów nieformalnych
- TYP PROJEKTU C. Usługi w zakresie rozwoju mieszkalnictwa treningowego i wspomagane
- TYP PROJEKTU D. Usługi domowej opieki długoterminowej zgodne z zasadą deinstytucjonalizacji, w tym wykorzystanie modelu DDOM.
- dla 07.06 zgodnie z Szczegółowym Opiskem Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027:
- Typ projektu A. INFRASTRUKTURA KULTURY
- Typ projektu B. OCHRONA I OPIEKA NAD ZABYTKAMI
- TYP PROJEKTU C. OFERTA TURYSTYCZNA
- TYP PROJEKTU D. TRASY TURYSTYCZNE

Cel z LSR

Należy wskazać cel z LSR w ramach którego będzie prowadzony nabór wniosków.

Przedsięwzięcie z LSR

Należy wskazać przedsięwzięcie z LSR w ramach którego będzie prowadzony nabór wniosków.

Wskaźnik produktu z LSR

Należy wskazać wskaźnik produktu przypisany do przedsięwzięcia w ramach którego będzie prowadzony nabór wniosków.

Obszar geograficzny, którego dotyczy nabór

Należy wskazać nazwę LGD oraz gminy objęte LSR.

Dodatkowe warunki

Należy wskazać dodatkowe warunki istotne dla planowanego naboru np.:

- kody PKD działalności gospodarczej dla których przewiduje się wsparcie w przypadku naborów dotyczących rozwoju bądź podejmowania pozarolniczej działalności gospodarczej,
- wysokość wsparcia w przypadku gdy jest inne niż wskazane w programie.